
Název společnosti
Česká republika - Ministerstvo

obrany
Tychonova 1
Praha 6
160 00 Praha &
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

(fakturační adresa)

VÝZVAKRD
Číslo 473/2018 - Pha

Uvedené tislo objednávky uvádějte na veškeré
korespondencí.dodacich listech a ■fakturách, souvisejících s touto

objednávkou.

Banka

Číslo učtu :

Dodavatel: AMEDiS, spol. s r.o.
Bobková 786,787
198
Tel.: fax:
IČO: 48586
Bank.spoj.:

Objednáváme u Vás: službu

Požadujeme zabezpečit demontáž a montáž 1 soupravy přístroje AAS Varian DUO z VZÚ Praha k OPP České
Budějovice. V.Č. 00*100858-00/1, záznamník č, 1332 ) Provedení periodické provozně-technické prohlídky
2 souprav AAS Varian DUO zahrnující kontrolu funkčnosti, seřízení a kalibraci přístroje včetně vydání dokladu
o provedení kontroly a stavu přístroje. V rámci servisní prohlídky požadujeme provedení výměny
opotřebovaných komponentů a odstranění zjištěných závad. Spektrofotometr plamenový AAS VARIAN DUO
240Z / 240FS Ev. číslo : 00-100858-00/1, Spektrofotometr plamenový AAS VARIAN DUO 240Z / 240FS Ev.
číslo : 00-100858-00/2, záznamník čísio 18/081

Náklady na cestu servisního technika tam a zpět lh 1 250,- Kč bez DPH s DPH 1 512,50 Kč
Demontáž ■ 2h práce servisního technika 3 400,- Kč bez DPH s DPH 4 414,- Kč
Montáž ■ 3h práce servisního technika - 5 100,- Kč bez DPH s DPH 6 171, Kč
Servisní prohlídka 2 souprav AAS 40 000,- Kč bez DPH s DPH 48 400,- Kč

Celková cena dle RD je 60 497,5 Kč s DPH

Pozn.; Rámcová dohoda č, 20Í 8022, Ze strany Ministerstva obrany budeme uzavřený smluvní vztah zveřejňovat na základě zákona
340/2015 Sb. v Registru smluv.

f Záruka

(měs.)
Způsob dodáni Vyřizuje Kontakt Zboži převezme

6 služba

Kontakt
Termín dodáni
nejpozději do

30.9. 2018

V případě prodleni prodávajícího s dodáním služby ve sjednané lhůtě a odstraněním zjištěných a promazaných vad. je prodávající povinen zadani kupujícímu za včas
nedodanou službu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dodavky, za každý započatý den prudteni. až do řádného spínání závazku a nebo odstraněni vady. Pokud budou u
dodavatele zdanitelného blnéní shiedány důvody k naplnéni institutu ručeni za dafi podle § 109 zákona č. 235,'2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znénl pozdějších
předpisů, bude MimsiefStva obrany při zasíláni úplaty vidy postupovat zvláštnim způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona.

Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu {ve
dvou výtiscích), která bude uhrazena do 30 dni od
obdrženi faktury. V případě změny sazby DPH bude
účtováno dle předpisů platných a účinných v době
zdanitelného plněni

Bez potvrzené objednávky nebude
nákup realizován!

Adresa pro doručeni faktury a zásilek v poštovním styku-

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízení 684808 Praha, Tychonova 1
160 01 Praha 6

Adresa pro doručeni zboži a služeb.

Vojenské zařízení 684808
Komenského 1915, 370 04 České Budějovice

6.9.2018


